Graduatoria B019- PNRR2-D.D.G. n. 3059/2024 - D.M. n. 205/2023- REGIONE LIGURIA

Regione responsabile

Regione

Posizione in graduatoria

Cognome

Nome

Diritto alla riserva del 30%

Punteggio prova scritta

Punteggio prova orale

ggio titoli

ggio totale

LOMBARDIA

LIGURIA

B019

Polini

Azzurra

90.00

74.00

16.50

180.50




